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EN VAG TILL FOTFASTE Effektivare med

Med det ratta stodet har du mojlighet att pa sikt bli sjalvférsérjande och ma battre igen. samordnade
Level Upgrade ar ett projekt som tar dig ur frustrationen, lyssnar pa dina erfarenheter, . |

hittar dina styrkor och knuffar dig framat. Har skapar du nya kontakter, far nya rutiner Insatser:
och planerad support - pa vagen till en vardefull praktik eller en anpassad utbildning
som starker dina chanser pa arbetsmarknaden.

TRILLA INTE MELLAN STOLARNA - DET SKA INGEN BEHOVA!

Att pa egen hand hitta ratt bland alla stédformer och program som finns hos kommunerna,

Forsakringskassan, regionen och Arbetsférmedlingen kan ibland vara svart. | Level Upgrade-projektet far du en
personlig mentor som hjalper dig hitta ratt, knuffar pa och sporrar dig - och ser till att ratt saker hander. Vi har
skapat en arbetsmodell for att hitta alla resurser som samhallet kan erbjuda, oavsett vem det ar som erbjuder
dem, i samverkan mellan parterna i regionen. Tillsammans hittar vi dina styrkor och hjalps at att utveckla dem.

Kom med du ocksa - kontakta oss redan idag!



LEVEL 1

Vi bygger relatioher
= hittar styrkor
och motivation
och skapar en
handlingsplan,
forsta stag

>
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LEVEL 3

Férberedande

aktiviteteter

- kompletterande
Vi letar upp och vuxenutbildning,
aktiverar tillgang- arbetsprévning
liga resurser som och/eller praktik
passar just din anpassat efter din
situation.

handlingsplag

Sy

LEVEL 4

Malet - ett anpassat
arbete aller fort -
satta studier. Du

har tillgang till din o
=Emes | MAL
ligare tre manader! .

o™

Mentorskontakt

Alla levlar
Level 1 Level 2 Level 3
Fokus mentorskaps-  Gruppverksamhet. Praktik och tim-

kontakt, individstod
utifran onskemal.

anstallningar pa

Level 4
Uppfoljning av
mentorer — egenforsorjning.

olika arbetsplatser,

utbildningar.
AME-verksamhet.



Kontaktuppgitter Level Upgrade

Huvudmentorer

Essunga
Ulrika Edvardsson, 0512-57 095
ulrika.edvardsson@essunga.se

Gotene
Tim Allen, 0511-38 68 19
timothy.allen@gotene.se

Lidkoping
Ellen Aberg, 0510-77 19 21
ellen.aberg@lidkoping.se

Skara
Ulrika Nordmark, 0511-32 908
ulrika.nordmark@skara.se

Vara
Malin Dahlberg, 0512-31 960
malin.dahlberg@vara.se

AME-chefer

Essunga
Sofia Lindberg, 0512-57 183
sofia.lindberg@essunga.se

Gotene
Robert Olsson, 0511-38 62 39
robert.olsson@gotene.se

Lidkoping
Elin Suttenbach, 0510-77 07 48
elin.suttenbach@lidkoping.se

Skara
Mattias Marvén, 0511-32 422
mattias.marven@skara.se

Vara
Hakan Olsson, 0512-31 865
hakan.olsson@vara.se
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